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                                 LİSELER ARASI TENİS TURNUVASI 
 

 Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler arası Tenis Turnuvası, 14 nisan- 15 nisan 
tarihlerinde yapıldı. İzmit Tenis Kulübü kortları ve sosyal tesisleri, geleceğimiz olan 
gençler tarafından dolmasıyla canlandı  gerçek bir şölen havası yaşandı.  

 Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Kocaeli Liseler Arası Tenis turnuvası, okulların 
beden eğitimi öğretmenleri ve başhakem Deniz Taş gözetiminde fikstürlerin 
çekilmesiyle başladı. Tenis sporunu okullara yaymak amacına uygun olarak, dostluk 
havasında oynanan maçlarda bazen çekişme arttı, heyecan doruklara çıktı.  

Okulun tenis takımında yer almanın ayrıcalığı ve haklı gururu içindeki  
sporcular, davranışları ve kıyafetleriyle tenise yakıştılar. Henüz çocukluktan tam 
çıkmamış, ancak vücut yapısı olarak erişkin görünümdeki gençler, iç dünyalarında 
fırtınalar eserken tenis paydasında bir araya gelerek, takım ruhunu beden eğitimi 
öğretmenleriyle birlikte yaşamaları güzel görüntülere sahne oldu. Takıma ait olmayı 
ve takımını benimsemeyi en önemlisi de okulu adına mücadele vermenin hazzını 
yaşayan tüm sporcular, özellikle tekler maçında durum eşitken ,çiftler maçlarındaki 
uzatma oyunlarıyla sonuçların belirlenmesi takım ruhunu fazlaca hissettirdi. Alınan 
puanlarda beraber sevinmek, kaybedilen puanda eşine destek olan sporcular 
seyircileri coşturdu. Seyirci desteği de alan çiftler başarıyı yakaladı. Ancak bu sporu 
kulüp bünyesinde yapabilme şansı bulanların teknik farkı, kendi imkânlarıyla 
yapanlardan oldukça üstün olması dikkat çekti. Anıl Büyükyılmaz, Eren Talu , Ezgi 
Gültorun, Ömer Faruk Kırlı, Servet Macit ve Mesut  Serdar Çelik maçlarını kolayca 
alarak bu sporun okullarda öğrenilmesi gerektiğini, ancak kulüplerde ilerletileceğine 
güzel örnekler olarak akıllarda kaldı. 

 Bu şampiyonada teniste çok başarılı ve yetenekli gençlerimizin olduğunu 
görmek hepimizi sevindirdi. Ancak dünya tenisinde ismimizi duyuramamızın en 
önemli nedeni eğitim sistemimizden  kaynaklandığı ortaya çıktı. Lisede  okuyan 
gençlerimiz üniversite giriş sınavı nedeniyle tenisi bırakmak zorunda kalmaz , aileleri 
ya da kulüpleri destek olarak sporla birlikte eğitimleri sağlanabilirse niçin bizde de  
Federerler Nadallar, Sharapovalar ve Serenalar çıkmasın . Okulla birlikte sürdürülen 
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spor faaliyeti ise hem derslerin daha kolay öğrenilmesini sağlayacak, hem de sadece 
sporu seçen çocuk üzerindeki acaba okul mu endişesine son vereceği için başarı 
daha rahat gelecektir. 

 Çocuklarımız, zorluklara karşı tavır koyabilecek, kendi kararını verebilecek, 
mücadeleci, güçlü bireyler olması için, tenise ya da başka bir spora yönlendirilmelidir. 
Beden eğitimi öğretmenlerimiz her türlü spor hakkında öğrencileri bilgilendirmeli, 
yetenekli sporcuları kulüplere yönlendirmelidir. 

Türkiye Tenis Şampiyonası’nda okulları ile birlikte ilimizi temsil edecek olan 
takımları kutlar, Kocaeli’nin yetenekli gençlerini bu sporda görmek dileğiyle… 

Tunuvada Derece Alan Takımlar; 
BAYANLAR 
1. Atılım Anadolu Lisesi 
2. Gebze Anadolu Lisesi 
3. Özel Erkul Anadolu Lisesi 

 
 

ERKEKLER 
1.Kocaeli Anadolu Lisesi 
2.Özel Tunagür Anadolu Lisesi 
3. Atılım Anadolu Lisesi 
 

 

  


